
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

SURAT KEPUTUSAN 
SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM  

UNIVERSITAS DIPONEGORO 
NOMOR : 025/SK/SMFHUndip/III/2025 

 
 

TENTANG 
PEMILIHAN DAN PENETAPAN PROJECT OFFICER UPGRADING INTERNAL SENAT 

MAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN 2025 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO 

 

 



 

 

Menimbang     : a.​ bahwa dalam hal meningkatkan dan memaksimalkan pengetahuan 

terkait dengan kemampuan Staf Ahli Senat Mahasiswa  Fakultas 

Hukum Universitas Diponegoro Tahun 2025 untuk membantu 

melaksanakan fungsi serta tugas dari Senator Senat Mahasiswa 

Fakultas Hukum Universitas Diponegoro; 

 b.​ bahwa berdasarkan hasil sidang Pemilihan dan Penetapan Project 

Officer Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro 

tahun 2025 yang dilaksanakan pada tanggal 9 Maret 2025; dan  

 c.​ bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam 

huruf a, dan b  perlu ditetapkan  Surat Keputusan Senat Mahasiswa 

Fakultas Hukum Universitas Diponegoro tentang Pemilihan dan 

Penetapan Project Officer Upgrading Internal Senat Mahasiswa 

Fakultas Hukum Universitas Diponegoro Tahun 2025 

Mengingat       : a.​ Pedoman Pokok Organisasi Universitas Diponegoro Tahun 2017 

Perubahan Kedua; 

 b.​ Garis Besar Haluan Kegiatan Organisasi Kemahasiswaan Universitas 

Diponegoro; dan 

 c.​ Peraturan Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas 

Diponegoro Nomor 1 Tahun 2023 Tentang Tata Tertib Senat 

Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro Tahun 2024.  

 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan    :  KEPUTUSAN SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS 

DIPONEGORO TAHUN 2025 TENTANG PEMILIHAN DAN PENETAPAN 

PROJECT OFFICER UPGRADING INTERNAL SENAT MAHASISWA FAKULTAS 

HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN 2025. 

KESATU            :  Menetapkan syarat Calon Project Officer Upgrading Internal Senat 

Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro tahun 2025 adalah:  

 



 

1.​ Senator Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro 

Tahun 2025. 

2.​ Memiliki Grand Design Event 

KEDUA              :  Menetapkan Saudara Gading Kain Timoer sebagai Project Officer 

Upgrading Internal Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas 

Diponegoro Tahun 2025. 

KETIGA             : Keputusan ini mulai berlaku sejak saat ditetapkan dan apabila di kemudian 

hari terdapat perubahan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. 

 

Ditetapkan di Semarang 

Pada 9 Maret 2025 

 

 

 

 

Muhammad Ridho Putra Pratama 

NIM 11000123130212 
 

 

 

 

 


